
Өз қолыңызбен жазғы тұруға арналған балалар үйін қалай салуға болады

Мазмұны

Біз өзіміз жасаймыз: елдегі балалар үйінің суреттері мен өлшемдері
Үйге арналған классикалық және импровизацияланған материалдар

Кішкентай балалар үйі, баланың жеке кеңістігінің бір бөлігі, оның дамуы мен тәрбиесінде үлкен рөл атқарады. Мұнда
жауапкершілікті дамыту, адамгершілік тәрбие, заттарға ұқыпты қарау дағдыларын дамыту, экономикалық, тәуелсіз
шешімдер қабылдау мүмкіндігі туралы айтуға болады.

Ағаш ойын үйлері-балаларды елде немесе қала сыртындағы үйдің ауласында көңіл көтерудің тамаша
мүмкіндігі. Дайын дизайн қымбат, бірақ мұндай үйді өз қолыңызбен оңай және тез жасауға болады. Сызбаларды
оқып, дұрысын таңдап, нұсқауларды орындау жеткілікті. Сіздердің назарларыңызға балалар ойын үйлерінің ең жақсы
идеялары мен жобаларын ұсынамыз. Оларды салу үшін арнайы дағдылар қажет емес-жеткілікті тілек және
минималды құралдар жиынтығы.

Өндіріс әдістері, материалдары, өлшемдері және орналасуы бойынша көптеген нұсқалар бар. Қандай
материалдардан өз қолыңызбен үй салуға болады және ол үшін не қажет? Мұнда сіз өзіңізге қажетті жауаптарды
таба аласыз.

Біз өзіміз жасаймыз: елдегі балалар үйінің суреттері мен өлшемдері

Отандық және шетелдік өндірушілердің орындауындағы балаларға арналған керемет ықшам үйлер дүкендерді
ұсынады. Алайда,өз қолыңызбен балалар үйін салу әлдеқайда қызықты , өлшемдері бар сызбаларды
интернеттен табуға және ең жақсысын таңдауға болады.

Кез келген жастағы баламен бірге өз жаңа бұрышының құрылысы сенімді әрі жылы қарым-қатынасты дамыта отырып,
уақытты бірге және пайдалы өткізуге мүмкіндік береді. Сонымен қатар, бала кішкентай болса да, оның құрылысына
қолын созған үй ол үшін маңызды объект болады. Және оған жауапкершілікті үйретеді.

Сурет салу кезеңінде баламен болашақ үйін (пішіні, түсі) қалай көргісі келетінін талқылау керек. Бұл сәт білім беру
үшін де, құрылыстың өзі үшін де маңызды. Бұл ертегі кейіпкерінің үйі, ханшайым мұнарасы, мультфильм гаражы
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болуы мүмкін.

Үйді анықтауға көмектесетін немесе сіздің бірегей құрылымыңызды құруға негіз болатын бірнеше сызбаларды
ұсынамыз.

Сыртқы жағынан үй тұрғын үй ғимаратының стиліне және бүкілландшафтына сәйкес безендірілуі керек.
Сонымен қатар, құрылым бала үшін тартымды болуы керек, сондықтан оны ашық түстермен безендіруге
болады және, мысалы, ойын алаңының тұжырымдамасына сәйкес келеді.

Үйге арналған классикалық және импровизацияланған материалдар

Үйлер әр түрлі күрделілік, сенімділік және қымбат болуы мүмкін. Алайда  тіпті шағын бюджет үшін де
балаға және ата-ананың әмиянына ұнайтын опция бар. Картоннан немесе ПВХ құбырларынан жасалған



бюджеттік опциялар ағаш классикадан кем емес қызықты құрылымдар жасауға қызмет етеді. Үстел,
қажетсіз шатыр, габаритті тұрмыстық техниканың астынан қорап-бәрі дұрыс қиялмен пайдалы болады.
Балалардың қуанышын жасау үшін не қолдануға болады – өзіңіз таңдаңыз.

Пластик

Пластикалық конструкциялар қарапайым және құрастыру оңай және өте жинақы. Оларды жай ғана
орнынан алып, қажет болған жағдайда бөлшектеңіз. Үйде үй салу үшін материалдарды таңдағанда, сіз
экологиялық таза пластикті таңдай аласыз және жаңа ойыншықтың сенімділігіне сенімді боласыз.

Картон

Фанера картонынан да қол жетімді. Тығыз материалдың парақтары кез-келген үйде болуы мүмкін. мұндай
үйдің артықшылығы-сіз әртүрлі дизайн нұсқаларын жасай аласыз, оны бұзудан немесе бұзудан
қорықпаңыз. Мұндай үйді бояулармен, қарындаштармен бояу немесе жапсырмалармен безендіру оңай-
баланың қиялына еркіндік беріңіз, өйткені содан кейін бұл үй оған одан да жақын және қымбат болады.

Бірақ картон үйлерінің айтарлықтай кемшілігі бар. Сіз оны тек үйде ойнай аласыз, ол көшеде серуендеуге
жарамайды.



ПВХ құбырлар

Ықшам үй үшін ПВХ құбырлары қолайлы. Бұл үнемді материал, сондықтан одан Кішкене құрылым салу өте
оңай. Құбырлар сызбада көрсетілгендей кесіліп, жалғанады. Дизайн балалар үйінің қаңқасы болады. Әрі
қарай, оны қалың шүберекпен немесе брезентпен жауып, терезелер мен есіктерді кесу керек. Үй дайын!

ПВХ құбырынан жасалған үлкен плюс-бұл оңай жиналады-бөлшектеледі. Мұндай құрылымды үйден
көшеге тасымалдау тез және қажетсіз қиындықсыз өтеді.

Ағаш және туынды

Балалар үйін жасау үшін ең танымал және дәстүрлі материал-бұл ағаш.  ағаштан жасалған балалар үйі
тегіс жерде немесе ағашында орналасуы мүмкін, бір немесе тіпті екі қабатты болуы мүмкін. Оның
дизайнында баланың мүдделерін ескеру оңай: зымыран, ертегі үйі, кеме, ғарыш станциясы – пішіннің
немесе аксессуарлардың арқасында сіз оған таңдалған кейіпкерді бере аласыз.

Жаңа тақталарды сатып алудың қажеті жоқ. Үйді жасау үшін пайдаланылған паллеттер өте жақсы.
Оларды дұрыс сұрыптау кезінде маңызды. Сіз жапсырмасы бар, базардан және қатты иісі бар паллеттерді
ала алмайсыз. Тазалық пен экологиялылық – балалар құрылысы үшін ең маңызды критерийлер.

Фанера үйі-ағаш конструкциясының жеңілдетілген нұсқасы. Рамка фанер парақтарымен қапталған немесе
ағаш үйге салынған. Бұл материалды фермада табу оңай және оны өңдеу оңай.

Ойын ағаш үйі үшін шатыр ретінде бюджеттік материалды таңдаған дұрыс, бірақ сонымен бірге сенімді
және кәсіби жұмысшыларды тартпай-ақ, өздігінен оңай жиналуы мүмкін. Ондулин бұл санатқа жатады.



Бұл материалдың парағы жеңіл-тек 6 кг, сондықтан оны жалғыз өзі қою оңай. Сізге тек майға немесе суға
малынған шұңқыр қажет. Ондулин берік, экологиялық таза және балалардың денсаулығы үшін қауіпсіз.
Мұндай шатырдан ойын үйінің төбесі ағып кетпейді, тот баспайды және қызбайды.
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